PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

A AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (ADAPS), por meio da
UNIDADE DE GESTÃO DA FORÇA DE TRABALHO, torna público o resultado final das solicitações de
remanejamentos do mês de dezembro/2022.

1. Resultado Solicitação de Remanejamento 12/2022.

CPF DO MÉDICO SOLICITANTE DATA DA SOLICITAÇÃO RESULTADO
***.***.779-81 02/12/2022 DEFERIDO

***.***.756-52 02/12/2022 DEFERIDO

***.***.335-60 03/12/2022 DEFERIDO

***.***.034-28 05/12/2022 DEFERIDO

***.***.252-15 05/12/2022 DEFERIDO

***.***.722-20 12/12/2022 DEFERIDO

***.***.973-15 13/12/2022 DEFERIDO

***.***.688-41 14/12/2022 DEFERIDO

***.***.204-17 14/12/2022 DEFERIDO

***.***.933-00 15/12/2022 DEFERIDO

***.***.413-73 15/12/2022 DEFERIDO

***.***.479-19 15/12/2022 DEFERIDO

***.***.676-46 16/12/2022 DEFERIDO

***.***.718-41 17/12/2022 DEFERIDO

***.***.244-28 18/12/2022 DEFERIDO

***.***.065-38 18/12/2022 DEFERIDO

***.***.928-20 18/12/2022 DEFERIDO

***.***.497-37 19/12/2022 DEFERIDO

***.***.367-23 19/12/2022 DEFERIDO

***.***.814-48 23/12/2022 DEFERIDO

***.***.283-99 23/12/2022 DEFERIDO

***.***.264-50 26/12/2022 DEFERIDO

***.***.815-05 26/12/2022 DEFERIDO

***.***.086-94 27/12/2022 DEFERIDO

***.***.501-06 29/12/2022 DEFERIDO

***.***.831-53 29/12/2022 DEFERIDO

***.***.195-00 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.403-79 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.851-87 02/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.073-40 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.355-40 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.184-48 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.093-91 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.766-85 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.612-02 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.138-08 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.662-00 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.024-00 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.254-24 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.773-91 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.335-50 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.938-55 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.747-03 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 02/12/2022 INDEFERIDO

***.***.224-63 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.233-08 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.372-13 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.065-55 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.364-52 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-97 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.718-41 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.252-01 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.971-68 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.676-23 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.724-52 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.455-03 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-79 03/12/2022 INDEFERIDO

***.***.503-97 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.736-91 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.947-80 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.203-30 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.346-69 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.188-10 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.387-05 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.895-23 04/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.583-38 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.138-08 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.743-15 04/12/2022 INDEFERIDO

***.***.126-04 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.655-01 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.643-09 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.762-80 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.997-72 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.033-66 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.486-06 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-97 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.983-10 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.335-25 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.891-24 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.764-20 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.563-59 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.854-75 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.144-03 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.933-86 05/12/2022 INDEFERIDO

***.***.674-84 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.655-01 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.516-56 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.831-53 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.259-22 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.833-86 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.727-70 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.243-00 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.766-45 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.993-58 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.915-90 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.044-86 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.684-39 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.366-54 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.635-43 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.542-87 06/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.028-35 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.346-02 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.346-02 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.166-00 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.711-17 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.256-66 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.104-38 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.836-99 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.944-29 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.553-00 06/12/2022 INDEFERIDO

***.***.971-30 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.223-18 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.914-94 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.816-25 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.164-55 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.445-20 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.672-34 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.754-54 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.335-25 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-97 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.053-05 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-97 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.193-01 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.672-34 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.672-34 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.672-34 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.534-55 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.603-48 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.195-06 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.520-72 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.521-01 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.234-02 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.264-50 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.244-66 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.453-21 07/12/2022 INDEFERIDO

***.***.787-51 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 08/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.076-02 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.272-49 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.455-12 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.048-93 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.261-07 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.323-03 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.603-48 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.131-70 08/12/2022 INDEFERIDO

***.***.846-86 09/12/2022 INDEFERIDO

***.***.184-48 09/12/2022 INDEFERIDO

***.***.143-64 10/12/2022 INDEFERIDO

***.***.875-56 10/12/2022 INDEFERIDO

***.***.045-29 10/12/2022 INDEFERIDO

***.***.733-90 10/12/2022 INDEFERIDO

***.***.794-40 10/12/2022 INDEFERIDO

***.***.513-37 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.283-99 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.722-20 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.244-45 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.993-58 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.235-37 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.243-65 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.956-47 11/12/2022 INDEFERIDO

***.***.502-80 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.045-33 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.581-56 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.993-37 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.583-38 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.033-66 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.859-51 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.670-65 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-01 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.076-02 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.913-85 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.164-55 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.315-45 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.024-00 12/12/2022 INDEFERIDO

***.***.273-65 12/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.125-00 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.566-29 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.718-41 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.055-39 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.431-63 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.875-28 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.385-00 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.464-38 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-36 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.246-45 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.214-73 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.852-03 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.875-28 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.703-47 13/12/2022 INDEFERIDO

***.***.856-10 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.814-48 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.335-35 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.063-90 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.452-85 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.452-85 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.452-85 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.452-85 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.631-00 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.452-85 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.143-19 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.734-71 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.103-74 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.734-71 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.501-06 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.846-86 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.565-87 14/12/2022 INDEFERIDO

***.***.764-20 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.367-90 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.401-50 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.817-34 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 15/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.403-90 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.474-50 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.691-23 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.705-53 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.535-82 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.846-65 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.676-23 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***. 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.854-75 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.854-75 15/12/2022 INDEFERIDO

***.***.728-62 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.271-81 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.386-92 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.883-65 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.303-09 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.501-06 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.024-10 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.403-48 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.604-84 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.703-47 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.703-47 16/12/2022 INDEFERIDO

***.***.833-80 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.115-30 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.971-30 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.833-80 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.596-26 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.443-88 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.718-41 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.718-41 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.718-41 17/12/2022 INDEFERIDO

***.***.714-05 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.626-66 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-98 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 18/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.251-98 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-98 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.520-72 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.302-25 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.854-75 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.064-16 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.255-97 18/12/2022 INDEFERIDO

***.***.814-50 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.985-86 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.983-08 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.938-55 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.512-53 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.253-54 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.414-40 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.773-49 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.223-30 19/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-36 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.604-94 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.395-69 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.179-80 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.179-80 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.096-74 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.149-00 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.676-23 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.425-53 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.191-17 20/12/2022 INDEFERIDO

***.***.711-17 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.301-36 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.854-75 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.203-62 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.424-96 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.684-39 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.671-46 21/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.203-30 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.974-02 21/12/2022 INDEFERIDO

***.***.503-97 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.924-89 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.766-45 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-98 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.133-79 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-98 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.251-98 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.531-07 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.694-55 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.756-14 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.591-00 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.841-90 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.766-85 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.923-69 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.724-03 22/12/2022 INDEFERIDO

***.***.771-52 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.631-00 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.371-09 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.223-06 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.384-16 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.081-20 23/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.816-24 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.235-37 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.764-20 24/12/2022 INDEFERIDO

***.***.005-96 25/12/2022 INDEFERIDO

***.***.073-20 25/12/2022 INDEFERIDO

***.***.245-02 25/12/2022 INDEFERIDO

***.***.184-48 25/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.073-20 25/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.075-80 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.973-86 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.093-70 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.705-53 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.005-34 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.875-56 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.323-69 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.075-80 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.073-20 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.734-71 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.275-55 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.754-54 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.505-48 26/12/2022 INDEFERIDO

***.***.703-47 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***. 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.795-10 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.244-66 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.944-29 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.214-73 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.551-77 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.455-12 27/12/2022 INDEFERIDO

***.***.244-33 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.737-60 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.005-34 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.034-04 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.135-74 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.856-10 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.165-07 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.304-37 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.191-17 28/12/2022 INDEFERIDO

***.***.933-80 29/12/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.016-44 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.226-91 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.501-06 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.971-07 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.305-84 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.971-07 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.774-64 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.576-55 29/12/2022 INDEFERIDO

***.***.474-50 30/12/2022 INDEFERIDO

***.***.825-86 30/12/2022 INDEFERIDO

***.***.815-83 30/12/2022 INDEFERIDO

2. Os médicos que fizeram solicitação dentro do período acima, receberão no e-mail utilizado no pleito
o detalhamento do resultado mencionado na tabela.

3. A partir do primeiro dia do mês seguinte a este resultado, os médicos que tiveram solicitação
indeferida poderão inserir nova solicitação de remanejamento através da área do médico no portal da
ADAPS.

4. Em caso de deferimento à solicitação de remanejamento, será encaminhado ao médico solicitante
por e-mail as orientações das próximas etapas para homologação do pleito.

5. Em caso de mais de uma solicitação no mesmo período, a última será considerada como prioridade
me caso de deferimento do pedido